[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete Vereador Ismael Soares de Moura
MOÇÃO Nº _______/2016

O vereador que este subscreve requer, ouvida esta Casa e após os trâmites regimentais, que seja enviado voto de pesar à família de MARLI FERNANDES, falecida no dia 05 de setembro de 2016.
JUSTIFICATIVA

Diante do ocorrido, este Vereador vem manifestar seus sentimentos de pesar a família de Marli Fernandes, uma vez que esta pessoa foi muito querida por seus familiares e amigos.
Sala das Sessões, 05 de setembro de 2016.

Ismael Soares de Moura

Vereador - PP